06.2019
H
40
.F
EN
S0
02
D

Unsere internationalen Anschriften
fi nden Sie unter: www.siegenia.com
Bestellangaben
Materialkurztext Farbe VE Materialnummer
AEROMAT midi HY
weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210320-004121
schwarz (ähnlich RAL 9011) 5 St. L4210330-023121
grau (ähnlich RAL 7035) 5 St. L4210340-028121
braun (ähnlich RAL 8003) 5 St. L4210350-011121
Sonderfarbe* 5 St. L4210370-0V0010
AEROMAT midi HY 42 dB
weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210420-004121
schwarz (ähnlich RAL 9011) 5 St. L4210430-023121
grau (ähnlich RAL 7035) 5 St. L4210440-028121
braun (ähnlich RAL 8003) 5 St. L4210450-011121
Sonderfarbe* 5 St. L4210470-0V0010
AEROMAT midi HY mit 3 Funktionen
weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210620-004120
schwarz (ähnlich RAL 9011) 5 St. L4210630-023120
grau (ähnlich RAL 7035) 5 St. L4210640-028120
braun (ähnlich RAL 8003) 5 St. L4210650-011120
Sonderfarbe* 5 St. L4210655-0V0120
AEROMAT midi HY 42 dB mit 3 Funktionen
weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210660-004120
schwarz (ähnlich RAL 9011) 5 St. L4210670-023120
grau (ähnlich RAL 7035) 5 St. L4210680-028120
braun (ähnlich RAL 8003) 5 St. L4210690-011120
Sonderfarbe* 5 St. L4210700-0V0120
Zubehör
Materialkurztext Farbe VE Materialnummer
Kanal-Set weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210810-004120
Außenblende flach
weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210710-004120
schwarz (ähnlich RAL 9011) 5 St. L4210720-023120
grau (ähnlich RAL 7035) 5 St. L4210730-028120
braun (ähnlich RAL 8003) 5 St. L4210740-011120
Sonderfarbe* 5 St. L4210750-0V0120
Außenblende flach ALU
weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210760-504120
metallic 5 St. L4210760-5F9120
schwarz (ähnlich RAL 9011) 5 St. L4210760-523120
eloxiert 5 St. L4210770-524120
Sonderfarbe* 5 St. L4210780-5V0120
Anputzleiste für Rollladenmontage 5 St. L4210460-004120
*Sonderfarbe ähnlich RAL 1011, RAL 1013, RAL 7011, RAL 7016, RAL 8004, RAL 8019, RAL 8024
min. Abnahmemenge 4 VEs = 20 Stück